
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 825 926,04 2 495 500,10 2 255 400,00 4 066 026,14 
U Unijne Projekty 91 703,00 49 730,10 0,00 141 433,10 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 91 703,00 49 730,10 0,00 141 433,10 
          01095 Pozostała działalność 91 703,00 49 730,10 0,00 141 433,10 
               6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

91 703,00 49 730,10 0,00 141 433,10 

W Własne 3 734 223,04 2 445 770,00 2 255 400,00 3 924 593,04 
     400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 0,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 
          40095 Pozostała działalność 0,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 
     600 Transport i łączność 1 452 479,76 21 269,00 0,00 1 473 748,76 
          60016 Drogi publiczne gminne 1 452 479,76 21 269,00 0,00 1 473 748,76 
               6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 452 479,76 21 269,00 0,00 1 473 748,76 
     750 Administracja publiczna 9,28 208,00 0,00 217,28 
          75095 Pozostała działalność 9,28 208,00 0,00 217,28 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9,28 208,00 0,00 217,28 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
          80195 Pozostała działalność 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 281 734,00 114 440,00 2 255 400,00 140 774,00 
          85395 Pozostała działalność 2 281 734,00 114 440,00 2 255 400,00 140 774,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 26 334,00 22 640,00 0,00 48 974,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  COVID -19 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 

 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 571 226,50 2 424 969,10 2 276 669,00 2 719 526,60 
W Własne 2 571 226,50 2 424 969,10 2 276 669,00 2 719 526,60 
     400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 0,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 
          40095 Pozostała działalność 0,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 029 860,00 0,00 2 029 860,00 
                    01 Zakup węgla 0,00 1 879 500,00 0,00 1 879 500,00 
                    02 Zakup węgla - koszty obsługi 0,00 150 360,00 0,00 150 360,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 225 540,00 0,00 225 540,00 
                    02 Koszty dystrybucji węgla 0,00 225 540,00 0,00 225 540,00 
     600 Transport i łączność 40 000,00 42 538,00 21 269,00 61 269,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 42 538,00 0,00 42 538,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 538,00 0,00 42 538,00 
                    56 Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5km 0,00 42 538,00 0,00 42 538,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00 0,00 21 269,00 18 731,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 21 269,00 18 731,00 
                    01 Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej 40 000,00 0,00 21 269,00 18 731,00 
     750 Administracja publiczna 250 410,50 49 938,10 0,00 300 348,60 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 410,50 49 730,10 0,00 300 140,60 
               4260 Zakup energii 250 410,50 49 730,10 0,00 300 140,60 
                    02 Energia 250 410,50 49 730,10 0,00 300 140,60 
          75095 Pozostała działalność 0,00 208,00 0,00 208,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 208,00 0,00 208,00 

                    02 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- art.13 0,00 208,00 0,00 208,00 

     801 Oświata i wychowanie 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
               4260 Zakup energii 0,00 54 453,00 0,00 54 453,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 280 816,00 22 640,00 2 255 400,00 48 056,00 
          85395 Pozostała działalność 2 280 816,00 22 640,00 2 255 400,00 48 056,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 25 416,00 22 640,00 0,00 48 056,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 029 860,00 0,00 2 029 860,00 0,00 
                    01 Zakup węgla 1 879 500,00 0,00 1 879 500,00 0,00 
                    02 Zakup węgla - koszty obsługi 150 360,00 0,00 150 360,00 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 225 540,00 0,00 225 540,00 0,00 
                    02 Koszty dystrybucji węgla 225 540,00 0,00 225 540,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 
005 Centrum Usług Społecznych 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 
     W Własne 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 
               85395 Pozostała działalność 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększeni
a 

zmniejszeni
a 

plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  985 000,00 5 093,23 5 093,23 985 000,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 985 000,00 5 093,23 5 093,23 985 000,00 
     W Własne 985 000,00 5 093,23 5 093,23 985 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 985 000,00 5 093,23 5 093,23 985 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 985 000,00 0,00 5 093,23 979 906,77 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 0,00 865,84 174 134,16 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 810 000,00 0,00 4 227,39 805 772,61 
               80195 Pozostała działalność 0,00 5 093,23 0,00 5 093,23 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 227,39 0,00 4 227,39 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 865,84 0,00 865,84 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 531 000,00 33 762,12 33 762,12 2 531 000,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 531 000,00 33 762,12 33 762,12 2 531 000,00 
     W Własne 2 531 000,00 33 762,12 33 762,12 2 531 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 531 000,00 33 762,12 33 762,12 2 531 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 531 000,00 0,00 33 762,12 2 497 237,88 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 000,00 0,00 5 739,56 499 260,44 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 026 000,00 0,00 28 022,56 1 997 977,44 
               80195 Pozostała działalność 0,00 33 762,12 0,00 33 762,12 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 022,56 0,00 28 022,56 

                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 739,56 0,00 5 739,56 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 365 074,00 7 146,67 7 146,67 1 365 074,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 365 074,00 7 146,67 7 146,67 1 365 074,00 
     W Własne 1 365 074,00 7 146,67 7 146,67 1 365 074,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 365 074,00 7 146,67 7 146,67 1 365 074,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 365 074,00 0,00 7 146,67 1 357 927,33 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 074,00 0,00 1 214,93 268 859,07 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 095 000,00 0,00 5 931,74 1 089 068,26 
               80195 Pozostała działalność 0,00 7 146,67 0,00 7 146,67 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 931,74 0,00 5 931,74 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 214,93 0,00 1 214,93 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 526 361,00 8 450,98 8 450,98 1 526 361,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 1 526 361,00 8 450,98 8 450,98 1 526 361,00 
     W Własne 1 526 361,00 8 450,98 8 450,98 1 526 361,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 526 361,00 8 450,98 8 450,98 1 526 361,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 526 361,00 0,00 8 450,98 1 517 910,02 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 800,00 0,00 1 436,66 299 363,34 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 225 561,00 0,00 7 014,32 1 218 546,68 
               80195 Pozostała działalność 0,00 8 450,98 0,00 8 450,98 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 014,32 0,00 7 014,32 

                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 436,66 0,00 1 436,66 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

